
PORTARIA PGJ/PI Nº 339/2019

O PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das

atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

Art. 1º. NOMEAR a Sra. NATALIA DE OLIVEIRA ROCHA (CPF nº 056.602.153-60) para exercer

o cargo em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), com lotação na Promotoria de Justiça de

Cocal, com efeitos a partir de 04 de fevereiro de 2019.

Art. 2º. A nomeada fica convocada a entregar pessoalmente os documentos na Coordenadoria de Recursos

Humanos, na Sede da Procuradoria Geral de Justiça, localizada na Rua Álvaro Mendes, nº 2294, Centro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA


